
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

25 апреля 2025 года                                                                                         № 19 

 

п. Междуречье 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области от 03.04.2023 № 32 «О Порядке подготовки 

 докладов о видах муниципального контроля» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 07.12.2020 № 2041 «Об утверждении требований к подготовке 

докладов о видах государственного контроля (надзора), муниципального 

контроля и сводного доклада о государственном контроле (надзоре), 

муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05.04.2010 № 215 «Об утверждении 

Правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля 

(надзора), муниципального контроля в соответствующих сферах 

деятельности и об эффективности такого контроля (надзора)», 

руководствуясь Уставом Междуреченского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области, Администрация Междуреченского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области 

постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области от 03.04.2023 № 32 «О порядке подготовки докладов о видах 

муниципального контроля». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Междуреченского сельского поселения» 

и разместить на официальном сайте Междуреченского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области в сети интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Междуреченского  

сельского поселения                                                                   В.М. Мухамадеев 

https://docs.cntd.ru/document/902208771#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/902208771#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/902208771#6560IO

